

# Årsredovisning

för

## Källhults Entreprenad AB

556876-7460

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Källhults Entreprenad AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-02-23. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Källhult 2024-02-23



Tomas Hultstad

Styrelsen för Källhults Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Källhults Entreprenad Aktieföretag bedriver entreprenadverksamhet inom torvproduktion, gräventreprenad och skogsentreprenad, säljer skogsplantor och andra produkter till skogsbrukare, tillverkar maskiner, utför montage och reparationsarbete på byggnader samt utför tjänster åt lantbrukare och andra företagare.

Företaget har sitt säte i Tranemo Kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

En av verksamhetsgrenarna, produktion av torv, har minskat betydligt och företaget har övergått till att vara underentreprenör till tidigare samarbetspartner. Omsättningen har därmed minskat betydligt för denna verksamhetsgren.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	26 558	43 397	33 121	32 147	35 106
Resultat efter finansiella poster	-1 165	4 468	626	817	2 232
Soliditet (%)	56	44	41	43	44

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Inbetalt aktiekapital	100 000	10 728 065	2 672 306	13 500 371
Disposition enligt beslut av årsstämman:		2 672 306	-2 672 306	0
Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
Årets resultat			519 309	519 309
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>12 400 371</b>	<b>519 309</b>	<b>13 019 680</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	12 400 372
årets vinst	519 309
	<b>12 919 681</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	12 919 681
	<b>12 919 681</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024030710277

✱

## Resultaträkning

Not

2022-09-01  
-2023-08-31

2021-09-01  
-2022-08-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		26 557 629	43 397 075
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		128 050	-130 825
Övriga rörelseintäkter		740 034	1 329 429
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>27 425 713</b>	<b>44 595 679</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-7 842 325	-15 834 013
Övriga externa kostnader		-8 481 811	-12 699 614
Personalkostnader	2	-8 263 092	-7 355 699
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-3 749 486	-4 009 132
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-28 336 714</b>	<b>-39 898 458</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-911 001</b>	<b>4 697 221</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31 850	45
Räntekostnader och liknande resultatposter		-286 284	-229 690
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-254 434</b>	<b>-229 645</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 165 435</b>	<b>4 467 576</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		1 100 000	-1 100 000
Förändring av överavskrivningar		602 105	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>1 702 105</b>	<b>-1 100 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>536 670</b>	<b>3 367 576</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-17 361	-695 270
<b>Årets resultat</b>		<b>519 309</b>	<b>2 672 306</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	10 446 824	13 105 978
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	4	500	500
Andra långfristiga fordringar	5	1 800 000	1 560 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 800 500</b>	<b>1 560 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>12 247 324</b>	<b>14 666 478</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		554 537	625 747
Pågående arbete för annans räkning	6	1 781 250	1 653 200
<b>Summa varulager</b>		<b>2 335 787</b>	<b>2 278 947</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 826 481	4 472 073
Övriga fordringar		1 799 362	242 813
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 779 270	10 013 438
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		102 236	41 244
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>7 507 349</b>	<b>14 769 568</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 384 537	10 047 139
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>17 227 673</b>	<b>27 095 654</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>29 474 997</b>	<b>41 762 132</b>

de

## Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

12 400 372

10 728 066

Årets resultat

519 309

2 672 306

**Summa fritt eget kapital**

**12 919 681**

**13 400 372**

**Summa eget kapital**

**13 019 681**

**13 500 372**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

1 100 000

Akkumulerade överavskrivningar

4 346 824

4 948 929

**Summa obeskattade reserver**

**4 346 824**

**6 048 929**

#### Långfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

1 434 737

2 627 405

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

1 192 669

1 192 669

Leverantörsskulder

1 200 234

3 032 729

Övriga skulder

5 180 526

9 726 192

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

3 100 326

5 633 836

**Summa kortfristiga skulder**

**10 673 755**

**19 585 426**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**29 474 997**

**41 762 132**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	15	14

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	35 067 780	37 162 426
Inköp	1 433 920	767 000
Försäljningar/utrangeringar	-1 510 499	-2 861 646
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>34 991 201</b>	<b>35 067 780</b>
Ingående avskrivningar	-21 961 803	-20 406 813
Försäljningar/utrangeringar	1 166 911	2 454 142
Årets avskrivningar	-3 749 486	-4 009 132
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-24 544 378</b>	<b>-21 961 803</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>10 446 823</b>	<b>13 105 977</b>

### Not 4 Ägarintressen i övriga företag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	500	500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>500</b>	<b>500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>500</b>	<b>500</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 560 000	1 320 000
Tillkommande fordringar	240 000	240 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 800 000</b>	<b>1 560 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 800 000</b>	<b>1 560 000</b>

**Not 6 Pågående arbete för annans räkning**

	2023-08-31	2022-08-31
Aktiverade nedlagda utgifter	1 781 250	1 653 200
	<b>1 781 250</b>	<b>1 653 200</b>

2024030710282



2024030710283

**Not 7 Långfristiga skulder**

	2023-08-31	2022-08-31
<b>Skulder som ska betalas senare än 5 år efter balansdagen</b>		
	0	0
	0	0

**Not 8 Ställda säkerheter**

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckning	5 500 000	5 500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 205 074	3 028 503
	<b>7 705 074</b>	<b>8 528 503</b>


Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Källhult 2024-02-23

  
Tomas Hultstad  
Ordförande

  
Stefan Andersson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-23

  
Lennart Henrysson  
Auktoriserad revisor
